IMPOTOKOJI BCKPBITUS N:I1B-349672,1
3AKYIIOK CIIOCOBOM
OTKPBITOI'O TEHIAEPA C IPUMEHEHHMEM TOPI'OB HA IOHUKEHHE

r. AlIMaThbI Hata:21.11.2017
Opranusarop 3aKynok  «Jip AcTaHa»
3aKa3uuK 3aKynok «J#p AcTaHay»
NEPEYEHD 3AKYITAEMbBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT
Cymma,
Bbl/leJIeHHA
Homep HaumeHoBaHuUe 3aKynaeMbIX TOBapOB, padoT U Kparkas xapakTepucTuKa (onucanue) TOBapoB, padoT U ycJayr IIpuopurer
KoauuecTBo st 1Js
Jorta yeayr c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.a. 3aKYIKH
3aKynKu 0e3
yuera HJIC.
Jor Nel Yceiayru no MeIMIIMHCKOMY CTPAXOBAHUIO HA Yeiyrd no MeIuMHCKOMY CTPaXOBAaHUIO HA cJIydaili 0oje3HH, 1 190 000 000,
B cayyai 601e3H1 Yciayru cTpaxoBaHus 00

NEPEUYEHD INTPUKPEIVIEHHBIX TOKYMEHTOB ITIOCTABIHIUKA
AQ "Kazaxckas Koprnopauus 3[paBoOXpaHeHust 1 MeIuuuHcKoro crpaxopanus "UHTEPTHUY"

No HanMeHoBaHMe MPUKPENJIEHHOT0 JOKYMeHTa/daiina Tun nokymenra

1 l'ocynapcTBeHHass JHUIEH3Us] _Ha 3aHATHE MeTuIMH | JInneHsus
ckoii_nesitenbHOCTEIO TOO MMA .pdf

2 3asBka Ha ydactue 1505175.pdf 3asBKa Ha y4acTue

3 HNuadopmarus o MeTUITMHCKOMY 000opymoBaHuio B | TexHudeckas crieruduKamms
_kiuHuKax.pdf

4 [lepeuens coucnonnuteneit.pdf [lepeuens cyOnoapsIUMKOB

5 [Tucema monreepxkaeHus.pdf Texuuueckas cnernuduranus

6 IIpuka3 o nasHauenuu_llepBoro pyxoBomutens - | JJoKyMeHT 0 Ha3HAUYEHUH IEPBOTO PYKOBOJIUTEIS
AO - 2017.pdf

7 Peectp AO 10.11.17.pdf Ceenenus 00 yupenutensx (Y cTaB, BHIITUCKA)

8 Ceenenusi 00 ozHakomieHuH.pdf

9 Ceenenns o cornmacun.pdf Cortacue ¢ ycIoBHAMHU 00ecIIeueHus JOroBopa

10 CBHIIETENBFCTBO_O_TOCYJIapPCTBEHHOW peructpanud. | JIOKyMEHT 0 roc. perucTparuu
pdf

11 Cerb_knuHUK.pdf Texuudeckas cneruduranms

12 Crucok Bpageit.pdf Texaudeckas crienuurams

13 Crmcok MamuH _ckopoil momoru.pdf Texaundeckas crienuduras



14
15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29

Texamdeckas crnenudukarys.pdf
Tex_macropra no_CHUCKY MalllMH_CKOPOH IIOMOLJ
u.pdf

Ycras AO KK 3uMC HuTeptnu.pdf

IlenoBoe mpemroxxerre Ne 1505175.pdf

1. Jlunensuss AO KK 3uMC.pdf

2. Jloroop AO - TOO.pdf

29. JloroBopa c_MEXAyHapOAHBIMU acCHCTaHCAMHU
_l.rar

29. JloroBopa ¢ MeEXTyHAapOTHBIMH aCCHCTaHCAMU
_2.rar

3. JloroBopa 1 ¢ Men LEHTpamMmu.rar

3. JloroBopa 2 c MeJn_ LIEHTpaMu.rar

3. JloroBopa 3 c Mem IIEHTpaMm.rar

3. Jlunensuu 1 ¢ Menm_ IEHTpaMm.rar

3. Jlunensun 2 ¢ Men LEHTpaMu.rar

4. Hlorosopa 1 c JIIVY.rar

4. Jlorosopa 2 c JIIVY.rar

4. Jorosopa 3 c¢ JIIY.rar

Texaudeckas crienuurams
Texaunaeckas crienupuraus

Ceenenus 00 yupenutensx (YcTaB, BHIITUCKA)
IleHoBoe npensioxeHue

JInmensus

Texuuueckas cnerudurams

Texunuueckas cneruduranms

Texaudeckas crienuurays

Texuuueckas cnernuduranms
Texuuueckas cueruduKanms
Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cnerudurams
Texuuueckas cneruduranms
Texauueckas crienupuKamnus
Texuuueckas cueruduKanms
Texuuueckas cnernudurams

AO Axmmonepuoe O6mectBo Crpaxosasg Komnanusg "HOMA I Mamypanc”

N NN R W N =

o]

10

11
12
13
14

Ne

HauMeHoBaHMe NPUKPENJIEHHOT0 J0KYMeHTAa/daiiaa
GVA Nomad.pdf
aKThLrar
I'oc nuuensus c_npunox.PDF
Hosepennocts mist yudactusi Ypmanos M..PDF
3asBka Ha yuactue 1503689.pdf
Juniensmst.pdf

Tun JoKymeHTa
Texaudeckas criennuKaIms
JIOKyMEHT O MPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKU
Texuuueckas cnerudurams
JoBepeHHOCTh
3asiBKa Ha y4acTue
JInensus

HOTapUaabHO 3aBepeHHBIN noroBop ¢ Camanmom.PD | Texamdeckas cnenubpukanus

F
[Mucemo o cy6nonpsine.PDF

[lepeuens cyOnoapsIuMKOB

HI/ICLMO_HOZ[TBCp)KI[CHI/IC_O_HCH&,Z[C)KHBIX_HOCT&BH_I HOKyMeHT O IPUMEHUMOCTHU KPUTCPUEB OLICHKHU

nkax.PDF

IMucemo_noarBepxkaeHust_c_ycinosusiMu_jorosopa.P | Cornacue ¢ ycnoBusmu odecrieueHus: Joropopa

DF

ITucemo CMA 1.pdf
ITucemo CMA 2.pdf

ITpuka3 u nporokos Ha IIILrar
[Ipunoxenne k mucekMy CMI1 Bpaun.pdf

Texaunueckas cnenupuranys
Texaundeckas crienuduras
JIOK. 0 Ha3Hau. epBOro PyKOBOUTEIIS
Texaunyeckas cneuupuranms



15
16
17

18
19

20
21
22
23

[Ipunoxenne k mucbmy CM1 JIITY .pdf
peectp Ha 26.10.2017r..pdf
CBHIETENBCTBO_ O TOCYJapCTBEHHON pETHUCTPAaLuy_
.pdf

ceprudukar npod 6e3 pyc.pdf

CepTuduKaT COOTBETCTBHA MEHEI)XKMEHTa M _Kadec
tBa.PDF

ceptudukar skosorusi_pyc.pdf

Texamdeckas crenudukarus. PDF

VYcras.pdf

IlenoBoe mnpemnoxenue Ne 1503689.pdf

Texaudeckas crienuurams
Ceenennst 00 yupenutessix (Y cTaB, BBIITHCKA)
JIOKyMEHT 0 TOC. peruCTpanuu

JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 MPUMEHNMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKU

JIOKyMEHT O IPUMEHHMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKU
Texnuueckas crienupuKaIis

Caenenmsi 06 yupenutensx (Y cTaB, BHIITHUCKA)
LleHoBoe npenyioxeHue

JIOT N:1 Yciayru no MeJuIMHCKOMY CTPAXOBAHHIO HA ciIy4aii 00/1e3HH

CBEJAEHUA O IIOTEHIIMAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3ASABKU

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHUEM TOPI'OB HA IIOHN)KEHUE

HaunMeHoBaHHMe MOTEHIHAIBHOI0 MOCTABIIUKA

AO "Ka3zaxckast Koprnoparus 3paBoOXpaHeHUs U
MeauuuHckoro crpaxosanus "MHTEPTUY"

AO Axknmonepaoe ObmectBo CrpaxoBast Komnanus
"HOMA /I Mumypanc"

Ipencenarenn
CekpeTapsb

3am.npencenarenst
YieH KOMHCCHH
Yu1eH KOMHUCCHH
YreH KOMHCCHHI

IMouToBBIii apec MOTEHHMAIBHOI0 MOCTABLIMKA

r.Anmarsl yn. @ypmanosa 269

r.Anmatsl yin.Tone 6u 101

Bune [Ipesunent I1o 3akynkam

Bpemsi npenocraBieHus1 IeHOBOTO
NpeIJI0KeHH s

21.11.2017 14:55:16

21.11.2017 15:00:01

Kynxoorcaesa./l.

Cymnepgaiizep Ilo [Ipornenypam
3aKymnox

Azoasnemos.T.

Menemxep Io Iponeaypam 3akymnok

Andabepeenosa.H.

DuHAaHCOBBIN AHAIUTHK

Manvcacosa.M.

Menemxep [lo 3axynkam

Kpusowexosa.B.

Bune-Ilpesunent Ilo Ynpasnenuto
Ilepconanom U AaMuHHCTpaTUBHBIM
Bompocam

Hu.E.




