## ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ N:ПВ-349672,1 ЗАКУПОК СПОСОБОМ ОТКРЫТОГО ТЕНДЕРА С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

г. **Алматы** Дата:21.11.2017

Организатор закупок «Эйр Астана» Заказчик закупок «Эйр Астана»

#### ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

Номер лота	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Количество	Сумма, выделенна я для закупки без учета НДС.	Приоритет закупки
Лот №1	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни, Услуги страхования	1	190 000 000, 00	

#### ПЕРЕЧЕНЬ ПРИКРЕПЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ ПОСТАВЩИКА

АО "Казахская корпорация здравоохранения и медицинского страхования "ИНТЕРТИЧ"

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	Государственная_лицензия_на_занятие_медицин	Лицензия
	ской_деятельностью_TOO_ИMA.pdf	
2	Заявка_на_участие_1505175.pdf	Заявка на участие
3	Информация_по_медицинскому_оборудованию_в _клиниках.pdf	Техническая спецификация
4	Перечень_соисполнителей.pdf	Перечень субподрядчиков
5	Письма_подтверждения.pdf	Техническая спецификация
6	Приказ_о_назначении_Первого_руководителя	Документ о назначении первого руководителя
	AO2017.pdf	
7	Реестр_AO_10.11.17.pdf	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
8	Сведения_об_ознакомлении.pdf	
9	Сведения_o_coгласии.pdf	Согласие с условиями обеспечения договора
10	Свидетельство_о_государственной_регистрации.	Документ о гос. регистрации
	pdf	
11	Сеть_клиник.pdf	Техническая спецификация
12	Список_врачей.pdf	Техническая спецификация
13	Список_машин_скорой_помощи.pdf	Техническая спецификация

14	Техническая_спецификация.pdf	Техническая спецификация
15	Тех_паспорта_по_списку_машин_скорой_помощ	Техническая спецификация
	и.pdf	
16	Устав_АО_КК_ЗиМС_Интертич.pdf	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
17	Ценовое_предложение_№_1505175.pdf	Ценовое предложение
18	1Лицензия_AO_КК_ЗиМС.pdf	Лицензия
19	2Договор_AOTOO.pdf	Техническая спецификация
20	29. Договора_с_международными_ассистансами	Техническая спецификация
	_1.rar	
21	29. Договора_с_международными_ассистансами	Техническая спецификация
	_2.rar	_
22	3Договора_1_с_мед_центрами.rar	Техническая спецификация
23	3Договора_2_с_мед_центрами.rar	Техническая спецификация
24	3Договора_3_с_мед_центрами.rar	Техническая спецификация
25	3Лицензии_1_с_мед_центрами.rar	Техническая спецификация
26	3Лицензии_2_с_мед_центрами.rar	Техническая спецификация
27	4Договора_1_с_ЛПУ.rar	Техническая спецификация
28	4. Договора 2 с ЛПУ.rar	Техническая спецификация
29	4. Договора 3 с ЛПУ.rar	Техническая спецификация

АО Акционерное Общество Страховая Компания "НОМАД Иншуранс"

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	GVA_Nomad.pdf	Техническая спецификация
2	акты.rar	Документ о применимости критериев оценки
3	Гос_лицензия_с_прилож.PDF	Техническая спецификация
4	Доверенность_для_участия_Уршанов_ИPDF	Доверенность
5	Заявка_на_участие_1503689.pdf	Заявка на участие
6	Лицензия.pdf	Лицензия
7	нотариально_заверенный_договор_с_Самалом.PD F	Техническая спецификация
8	Письмо_о_субподряде.PDF	Перечень субподрядчиков
9	Письмо_подтверждение_о_ненадежных_поставщ иках.PDF	Документ о применимости критериев оценки
10	Письмо_подтверждения_с_условиями_договора.Р DF	Согласие с условиями обеспечения договора
11	Письмо_CMA_1.pdf	Техническая спецификация
12	Письмо_CMA_2.pdf	Техническая спецификация
13	Приказ_и_протокол_на_ПП.rar	Док. о назнач. первого руководителя
14	Приложение_к_письму_CM1_Врачи.pdf	Техническая спецификация

15	Приложение_к_письму_СМ1_ЛПУ.pdf	Техническая спецификация
16	реестр_на_26.10.2017гpdf	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
17	Свидетельство_о_государственной_регистрации_ .pdf	Документ о гос. регистрации
18	сертификат_проф_без_pyc.pdf	Документ о применимости критериев оценки
19	Сертификат_соответствия_менеджмента_и_качес тва.PDF	Документ о применимости критериев оценки
20	сертификат_экология_pyc.pdf	Документ о применимости критериев оценки
21	Техническая_спецификация.PDF	Техническая спецификация
22	Устав.pdf	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
23	Ценовое_предложение_№_1503689.pdf	Ценовое предложение

## ЛОТ N:1 Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни

# СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В

## ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	АО "Казахская корпорация здравоохранения и медицинского страхования "ИНТЕРТИЧ"	г.Алматы ул. Фурманова 269	21.11.2017 14:55:16
2.	АО Акционерное Общество Страховая Компания "НОМАД Иншуранс"	г.Алматы ул.Толе би 101	21.11.2017 15:00:01

Председатель	Вице Президент По Закупкам	Кунхожаева.Д.
Секретарь	Супервайзер По Процедурам	Агдавлетов.Т.
	Закупок	
Зам.председателя	Менеджер По Процедурам Закупок	Алдабергенова.Н.
Член комиссии	Финансовый Аналитик	Мальсагова.М.
Член комиссии	Менеджер По Закупкам	Кривощекова.В.
Член комиссии	Вице-Президент По Управлению	Hu.E.
	Персоналом И Административным	
	Вопросам	